PORTARIA Nº 21/2024

Súmula: Dispensa e Nomeação do Agente de Ouvidoria da INVEST PARANÁ

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe

é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto

da entidade, pelo presente,

RESOLVE

Art. 1º DISPENSAR da função de Agente de Ouvidoria da INVEST PARANÁ, o

colaborador PAULO ALEXSANDRO MORVA MARTINS, portador do CPF nº

913.016.619-53.

Art. 2º Designar para atuar como Agente de Ouvidoria da Invest Paraná, o

colaborador ALCEU VON DER OSTEN NETO, portador do CPF nº 050.244.319-

79.

Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Art. 4º Todas as disposições em contrário estão revogadas.

Curitiba, 12 de agosto de 2024.

José Eduardo Bekin

Diretor Presidente

3

3

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Jose Eduardo Bekin em 12/08/2024 11:07. Inserido ao protocolo 22.593.249-2 por: Melissa de Cassia Pereira em:

12/08/2024 15:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ad67c7f40d9de022711bee128d6eb0bf.

JOSE
EDUARDO
BEKIN:0994
2953833

Assinado de forma
digital por JOSE
EDUARDO
BEKIN:0994295383
3
Dados: 2024.08.12
11:07:08 -03'00'